[bookmark: _Hlk165975056]様式第１号（第６条関係）

東近江市近江鉄道・路線バス通学利用促進補助金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日

東近江市長　様

申請者  住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　東近江市近江鉄道・路線バス通学利用促進補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり  申請します。
　また、本補助金の適正な執行を図る上で、市及び近江鉄道株式会社の両者で通学定期券の解約の有無などの情報を共有することについて同意します。

記

１　通学定期券利用者及び通学定期券に関する情報
	生徒氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	学校名

	学　年

	区分
	定期券区間
	定期種別
	定期券の期間
	通学定期券費用

	１
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	２
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	３
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	４
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	５
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	６
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	７
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	８
	（　　　　　　）から
（　　　　　　）まで
	鉄道・路線バス
	　   年   月   日から
　   年   月   日まで
	円

	他の通学費助成の受給
	　　有　　・　　無
※有の場合は、補助の対象にならない場合があります。

　 添付書類　銀行口座、学生証及び通学定期券の写し

２　銀行口座情報　　※申請者と振込先の口座名義人は同一としてください。

	金融機関名

	支店名
	　　　　　支店・支所・出張所

	預金種類
	□普通　□当座　□貯蓄
	口座番号
（右詰め）

	フリガナ
口座名義人

	銀行口座情報の写し

	　　　　　　金融機関名、支店名、口座種別、口座番号、口座名義人（カタカナ）が
　　　　　　記載されたページの写しを貼付してください。

	学生証の写し

	近江鉄道定期券の写し

	[bookmark: _GoBack]